
45th GP Zurich 2022 Classements Beseco Bowlinghalle

Classements

45th GP Zurich 2022

Classements individuels - Semi finale 1

Rapport Semi Final 1 - Automatique suivant configuration
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

15 Schirmaier Maikel Germany 4 956 932 233.00 6 253 100
16 Doujak Aaron Switzerland 4 937 885 221.25 13 269 81
17 Strasser Jürgen Germany 4 930 842 210.50 22 286 74
18 Müller Thomas Switzerland 4 920 788 197.00 33 249 64
19 Pflügl Manuel Germany 4 901 869 217.25 8 276 45
20 Vontobel Larry Switzerland 4 900 896 224.00 1 266 44
21 Reincke Robin Germany 4 897 821 205.25 19 227 41
22 Ebener Andreas Switzerland 4 891 807 201.75 21 247 35
23 Jonasdofsky Mark Germany 4 883 851 212.75 8 246 27
24 Thamberger Roland Switzerland 4 882 822 205.50 15 240 26
25 Ancarani Sandro Switzerland 4 873 865 216.25 2 237 17
26 Hingray Sébastien Switzerland 4 867 779 194.75 22 245 11
27 Banjac Zoran Switzerland 4 865 841 210.25 6 231 9
28 Cuva Tanya Switzerland 4 856 812 203.00 11 249 0
29 Morig Oliver Germany 4 855 855 213.75 0 225 -1
30 Waldraff Franz Switzerland 4 824 736 184.00 22 235 -32
31 Ancarani Dario Switzerland 4 823 783 195.75 10 218 -33
32 Aliten Bartolome Switzerland 4 823 759 189.75 16 235 -33
33 Schneider Doris Switzerland 4 816 740 185.00 19 216 -40
34 Vollstuber Tobias Switzerland 4 804 716 179.00 22 240 -52
35 Gerber Michel Switzerland 4 803 675 168.75 32 221 -53
36 Randazzo Carlo Switzerland 4 798 710 177.50 22 218 -58
37 Seidl Christian Germany 4 792 728 182.00 16 211 -64
38 Michajlow Michael Germany 4 784 764 191.00 5 228 -72
39 Strasser Thomas Germany 4 772 692 173.00 20 210 -84
40 Brand Stefan Switzerland 4 766 718 179.50 12 233 -90
41 Haasper Kevin Switzerland 4 756 712 178.00 11 224 -100

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Qualification

Classement Step Quali
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 Parret Kristina Switzerland 6 1509 1473 245.50 6 284 184
2 Lohse Sebastian Switzerland 6 1457 1325 220.83 22 300 132
3 Scholz Ramon Switzerland 6 1450 1390 231.67 10 276 125
4 Bonzon Cedric Switzerland 6 1447 1399 233.17 8 264 122
5 Jörg Marc Switzerland 6 1445 1385 230.83 10 310 120
6 Hug Phillip Germany 6 1429 1375 229.17 9 307 104
7 Landicho Jhoel Switzerland 6 1405 1327 221.17 13 281 80
8 Geißler Nadine Germany 6 1402 1378 229.67 4 270 77
9 Perez Masterson Switzerland 6 1402 1264 210.67 23 274 77
10 Kraft Marcel Germany 6 1399 1393 232.17 1 278 74
11 Ehrbar Sebastian Switzerland 6 1398 1248 208.00 25 291 73
12 Graf Sascha Switzerland 6 1397 1325 220.83 12 289 72
13 Hernitschek Andreas Germany 6 1386 1362 227.00 4 282 61
14 Roy Sven Switzerland 6 1385 1343 223.83 7 265 60
15 Cuva Tanya Switzerland 6 1384 1318 219.67 11 259 59
16 Banjac Zoran Switzerland 6 1381 1345 224.17 6 276 56
17 Aliten Bartolome Switzerland 6 1372 1276 212.67 16 253 47
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Classement Step Quali ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

18 Wirz Svend Switzerland 6 1372 1234 205.67 23 269 47
19 Morig Oliver Germany 6 1369 1369 228.17 0 268 44
20 Strasser Thomas Germany 6 1362 1242 207.00 20 245 37
21 Doujak Aaron Switzerland 6 1360 1282 213.67 13 257 35
22 Strasser Jürgen Germany 6 1360 1228 204.67 22 259 35
23 Reincke Robin Germany 6 1358 1244 207.33 19 268 33
24 Ancarani Sandro Switzerland 6 1354 1342 223.67 2 267 29
25 Seidl Christian Germany 6 1354 1258 209.67 16 265 29
26 Jonasdofsky Mark Germany 6 1342 1294 215.67 8 246 17
27 Randazzo Carlo Switzerland 6 1331 1199 199.83 22 322 6
28 Waldraff Franz Switzerland 6 1328 1196 199.33 22 302 3
29 Vollstuber Tobias Switzerland 6 1327 1195 199.17 22 264 2
30 Brand Stefan Switzerland 6 1325 1253 208.83 12 289 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement scratch
Pos. Nom Pays Parties QA Moy. +Score Diff

31 Vontobel Larry Switzerland 6 1303 217.17 244 0
32 Michajlow Michael Germany 6 1286 214.33 253 0
33 Pflügl Manuel Germany 6 1276 212.67 245 0
34 Schirmaier Maikel Germany 6 1275 212.50 238 0
35 Ancarani Dario Switzerland 6 1263 210.50 226 0

Classement trié par total quilles scratch puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1.

Classement Early Bird 1squad
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

37 Thamberger Roland Switzerland 6 1292 1202 200.33 15 254 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Early Bird 2squad
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

38 Haasper Kevin Switzerland 6 1321 1255 209.17 11 267 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Early Bird 3squad
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

38 Schneider Doris Switzerland 6 1299 1185 197.50 19 253 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Desperado
Pos. Nom Pays Parties QA Moy. +Score Diff

39 Hingray Sébastien Switzerland 1 235 235.00 235 35
40 Gerber Michel Switzerland 1 202 202.00 202 2
41 Müller Thomas Switzerland 1 201 201.00 201 1
42 Ebener Andreas Switzerland 1 200 200.00 200 0

Classement trié par total quilles scratch puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1.

Classement non qualifié
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

43 Banjac Vivian Switzerland 6 1298 1070 178.33 38 271 213
44 Schütz Hans Switzerland 6 1297 1237 206.17 10 231 212
45 Musio Elias Switzerland 6 1295 1169 194.83 21 253 210
46 Tanic Djordje Switzerland 6 1295 1085 180.83 35 234 210
47 Einarsson Svavar Þór Iceland 6 1292 1148 191.33 24 247 207
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Classement non qualifié ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

48 Rossire Jean-Philippe Switzerland 6 1290 1158 193.00 22 235 205
49 Testuz Marc Switzerland 6 1281 1161 193.50 20 243 196
50 Rickenbach Simon Switzerland 6 1281 1065 177.50 36 246 196
51 Liquiran Léonardo Switzerland 6 1279 1093 182.17 31 242 194
52 Haas Christian Germany 6 1277 1253 208.83 4 225 192
53 Stec Dariusz Germany 6 1272 1110 185.00 27 239 187
54 Steiger Daniel Switzerland 6 1270 1168 194.67 17 230 185
55 Certain Cornel Switzerland 6 1269 1119 186.50 25 237 184
56 Tabozzi Cindy Switzerland 6 1267 1147 191.17 20 228 182
57 Mülder Hartmuth Switzerland 6 1266 1134 189.00 22 244 181
58 Scholz Andreas Switzerland 6 1266 1116 186.00 25 266 181
59 Fotakis Sotirios Switzerland 6 1261 1177 196.17 14 258 176
60 Ngo Lai Switzerland 6 1260 1074 179.00 31 236 175
61 Fehr Patrick Switzerland 6 1258 1120 186.67 23 232 173
62 Branezac Damir Switzerland 6 1251 1179 196.50 12 228 166
63 Schwab Beat Switzerland 6 1249 1141 190.17 18 229 164
64 Bezuchet Eric Switzerland 6 1249 1087 181.17 27 248 164
65 Bader Deborah Switzerland 6 1249 1063 177.17 31 261 164
66 Martignano Francesco Switzerland 6 1241 1073 178.83 28 259 156
67 Schütz Pascal Germany 6 1240 1222 203.67 3 237 155
68 Estevez Corinne Switzerland 6 1233 1017 169.50 36 249 148
69 Schwab Martin Switzerland 6 1232 1106 184.33 21 247 147
70 Ramsak Gregor Switzerland 6 1231 1117 186.17 19 236 146
71 Maier Dominic Switzerland 6 1230 1026 171.00 34 243 145
72 Ambauen Alessandro Switzerland 6 1226 1136 189.33 15 241 141
73 Bächler Julien Switzerland 6 1226 1076 179.33 25 245 141
74 Fuentes Gabriel Switzerland 6 1223 1103 183.83 20 225 138
75 Bergès Christian Switzerland 6 1220 1058 176.33 27 242 135
76 Smith Tony Germany 6 1217 1157 192.83 10 223 132
77 Tanic Srdjan Switzerland 6 1210 1144 190.67 11 251 125
78 Kaser Christoph Switzerland 6 1200 972 162.00 38 240 115
79 Zeberli Stefanie Switzerland 6 1199 1085 180.83 19 223 114
80 Steffen Manuel Switzerland 6 1198 1006 167.67 32 235 113
81 Hügin Carina Switzerland 6 1195 1099 183.17 16 219 110
82 Perez Malone Switzerland 6 1194 1032 172.00 27 242 109
83 Reincke Oliver Germany 6 1193 1043 173.83 25 220 108
84 Pittet Océane Switzerland 6 1193 995 165.83 33 208 108
85 Martinez Manuel Switzerland 6 1189 1045 174.17 24 216 104
86 Cuccurullo Michele Switzerland 6 1188 1044 174.00 24 238 103
87 Meyer Mischa Switzerland 6 1187 1163 193.83 4 269 102
88 Coppey Romain Switzerland 6 1181 905 150.83 46 220 96
89 Tanic David Switzerland 6 1177 1003 167.17 29 249 92
90 Sauer Tobias Germany 6 1167 1005 167.50 27 229 82
91 Estevez Enrique Switzerland 6 1166 1004 167.33 27 233 81
92 Villanueva Kevin Switzerland 6 1165 1009 168.17 26 213 80
93 Manico Bigi Switzerland 6 1159 1027 171.17 22 214 74
94 Anthöfer Thorsten Switzerland 6 1158 930 155.00 38 210 73
95 Perez Sonny Switzerland 6 1152 996 166.00 26 216 67
96 Salunga Harlan Switzerland 6 1149 1053 175.50 16 214 64
97 Bzik Andre Germany 6 1137 1083 180.50 9 215 52
98 Caplette Claude Switzerland 6 1136 962 160.33 29 204 51
99 Bandelier Arnaud Switzerland 6 1122 960 160.00 27 218 37

100 Heimgartner Alexandra Switzerland 6 1097 875 145.83 37 207 12
101 Högger Angela Switzerland 6 1085 893 148.83 32 199 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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AVG-Scratch-Liste
Pos. Nom Pays Parties Moy. QA +Score

1 Kraft Marcel Germany 6 232.17 1393 277
2 Scholz Ramon Switzerland 6 231.67 1390 266
3 Jörg Marc Switzerland 6 230.83 1385 300
4 Geißler Nadine Germany 6 229.67 1378 266
5 Hug Phillip Germany 6 229.17 1375 298
6 Bonzon Cedric Switzerland 12 229.00 2748 264
7 Morig Oliver Germany 6 228.17 1369 268
8 Hernitschek Andreas Germany 6 227.00 1362 278
9 Parret Kristina Switzerland 12 225.83 2710 278
10 Banjac Zoran Switzerland 6 224.17 1345 270
11 Ancarani Sandro Switzerland 6 223.67 1342 265
12 Landicho Jhoel Switzerland 12 221.17 2654 268
13 Graf Sascha Switzerland 6 220.83 1325 277
14 Vontobel Larry Switzerland 6 217.17 1303 244
15 Jonasdofsky Mark Germany 6 215.67 1294 238
16 Aliten Bartolome Switzerland 6 212.67 1276 237
17 Perez Masterson Switzerland 6 210.67 1264 251
18 Haasper Kevin Switzerland 6 209.17 1255 256
19 Cuva Tanya Switzerland 12 208.58 2503 248
20 Michajlow Michael Germany 12 207.67 2492 253
21 Strasser Thomas Germany 6 207.00 1242 225
22 Schirmaier Maikel Germany 12 206.75 2481 288
23 Ehrbar Sebastian Switzerland 12 206.17 2474 266
24 Schütz Hans Switzerland 6 206.17 1237 221
25 Wirz Svend Switzerland 6 205.67 1234 246
26 Haas Christian Germany 12 205.33 2464 228
27 Ancarani Dario Switzerland 12 205.25 2463 228
28 Strasser Jürgen Germany 6 204.67 1228 237
29 Doujak Aaron Switzerland 18 204.28 3677 244
30 Pflügl Manuel Germany 12 204.17 2450 245
31 Lohse Sebastian Switzerland 18 203.44 3662 278
32 Schütz Pascal Germany 12 201.25 2415 234
33 Thamberger Roland Switzerland 6 200.33 1202 239
34 Roy Sven Switzerland 12 200.25 2403 258
35 Randazzo Carlo Switzerland 6 199.83 1199 300
36 Waldraff Franz Switzerland 6 199.33 1196 280
37 Vollstuber Tobias Switzerland 12 197.50 2370 242
38 Branezac Damir Switzerland 6 196.50 1179 216
39 Fotakis Sotirios Switzerland 6 196.17 1177 244
40 Seidl Christian Germany 12 195.08 2341 249
41 Steiger Daniel Switzerland 6 194.67 1168 213
42 Meyer Mischa Switzerland 6 193.83 1163 265
43 Brand Stefan Switzerland 18 192.39 3463 277
44 Reincke Robin Germany 12 191.50 2298 249
45 Schwab Beat Switzerland 6 190.17 1141 211
46 Mülder Hartmuth Switzerland 6 189.00 1134 222
47 Schneider Doris Switzerland 18 188.83 3399 234
48 Rossire Jean-Philippe Switzerland 12 188.25 2259 213
49 Fehr Patrick Switzerland 6 186.67 1120 209
50 Smith Tony Germany 12 186.00 2232 213
51 Testuz Marc Switzerland 12 185.08 2221 223
52 Stec Dariusz Germany 6 185.00 1110 212
53 Ebener Andreas Switzerland 7 184.71 1293 217
54 Schwab Martin Switzerland 6 184.33 1106 226
55 Tabozzi Cindy Switzerland 12 184.25 2211 210
56 Ramsak Gregor Switzerland 19 183.79 3492 231
57 Hügin Carina Switzerland 6 183.17 1099 203
58 Hingray Sébastien Switzerland 13 183.00 2379 235
59 Ambauen Alessandro Switzerland 18 182.56 3286 226
60 Liquiran Léonardo Switzerland 6 182.17 1093 211
61 Fuentes Gabriel Switzerland 7 181.14 1268 205
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AVG-Scratch-Liste ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy. QA +Score

62 Certain Cornel Switzerland 12 180.83 2170 215
63 Zeberli Stefanie Switzerland 6 180.83 1085 204
64 Musio Elias Switzerland 13 180.08 2341 232
65 Bächler Julien Switzerland 6 179.33 1076 220
66 Scholz Andreas Switzerland 13 178.85 2325 241
67 Martignano Francesco Switzerland 6 178.83 1073 231
68 Banjac Vivian Switzerland 6 178.33 1070 233
69 Bzik Andre Germany 12 177.83 2134 214
70 Bader Deborah Switzerland 6 177.17 1063 230
71 Bezuchet Eric Switzerland 12 177.00 2124 222
72 Einarsson Svavar Þór Iceland 19 175.05 3326 223
73 Martinez Manuel Switzerland 6 174.17 1045 192
74 Salunga Harlan Switzerland 12 174.08 2089 203
75 Reincke Oliver Germany 6 173.83 1043 195
76 Tanic Djordje Switzerland 18 173.78 3128 210
77 Müller Thomas Switzerland 7 173.71 1216 208
78 Bergès Christian Switzerland 12 173.25 2079 215
79 Tanic Srdjan Switzerland 12 172.08 2065 240
80 Manico Bigi Switzerland 6 171.17 1027 192
81 Maier Dominic Switzerland 6 171.00 1026 209
82 Cuccurullo Michele Switzerland 12 170.75 2049 214
83 Ngo Lai Switzerland 12 169.08 2029 205
84 Villanueva Kevin Switzerland 12 168.17 2018 208
85 Estevez Corinne Switzerland 12 167.75 2013 213
86 Steffen Manuel Switzerland 6 167.67 1006 203
87 Sauer Tobias Germany 6 167.50 1005 202
88 Rickenbach Simon Switzerland 12 167.50 2010 223
89 Tanic David Switzerland 6 167.17 1003 220
90 Perez Sonny Switzerland 12 165.92 1991 190
91 Estevez Enrique Switzerland 12 165.17 1982 206
92 Perez Malone Switzerland 12 163.50 1962 215
93 Kaser Christoph Switzerland 6 162.00 972 202
94 Pittet Océane Switzerland 7 161.57 1131 175
95 Gerber Michel Switzerland 13 161.54 2100 202
96 Caplette Claude Switzerland 6 160.33 962 175
97 Bandelier Arnaud Switzerland 7 156.86 1098 191
98 Anthöfer Thorsten Switzerland 6 155.00 930 172
99 Coppey Romain Switzerland 12 149.08 1789 174

100 Högger Angela Switzerland 6 148.83 893 167
101 Heimgartner Alexandra Switzerland 6 145.83 875 170

Classement trié par moyenne quilles scratch puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1.
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Classement général individuels

Classement 45th GP Zurich 2022
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 Scholz Ramon Switzerland 6 241.67 1390 231.67 10 276
2 Jörg Marc Switzerland 6 240.83 1385 230.83 10 310
3 Hug Phillip Germany 6 238.17 1375 229.17 9 307
4 Bonzon Cedric Switzerland 12 237.00 2748 229.00 8 272
5 Landicho Jhoel Switzerland 12 234.17 2654 221.17 13 281
6 Geißler Nadine Germany 6 233.67 1378 229.67 4 270
7 Perez Masterson Switzerland 6 233.67 1264 210.67 23 274
8 Kraft Marcel Germany 6 233.17 1393 232.17 1 278
9 Graf Sascha Switzerland 6 232.83 1325 220.83 12 289
10 Parret Kristina Switzerland 12 231.83 2710 225.83 6 284
11 Ehrbar Sebastian Switzerland 12 231.17 2474 206.17 25 291
12 Hernitschek Andreas Germany 6 231.00 1362 227.00 4 282
13 Strasser Jürgen Germany 10 229.00 2070 207.00 22 286
14 Wirz Svend Switzerland 6 228.67 1234 205.67 23 269
15 Lohse Sebastian Switzerland 18 225.44 3662 203.44 22 300
16 Banjac Zoran Switzerland 10 224.60 2186 218.60 6 276
17 Ancarani Sandro Switzerland 10 222.70 2207 220.70 2 267
18 Jonasdofsky Mark Germany 10 222.50 2145 214.50 8 246
19 Morig Oliver Germany 10 222.40 2224 222.40 0 268
20 Vontobel Larry Switzerland 10 220.90 2199 219.90 1 266
21 Doujak Aaron Switzerland 22 220.36 4562 207.36 13 269
22 Aliten Bartolome Switzerland 10 219.50 2035 203.50 16 253
23 Schirmaier Maikel Germany 16 219.31 3413 213.31 6 294
24 Cuva Tanya Switzerland 16 218.19 3315 207.19 11 259
25 Thamberger Roland Switzerland 10 217.40 2024 202.40 15 254
26 Banjac Vivian Switzerland 6 216.33 1070 178.33 38 271
27 Schütz Hans Switzerland 6 216.17 1237 206.17 10 231
28 Pflügl Manuel Germany 16 215.44 3319 207.44 8 276
29 Waldraff Franz Switzerland 10 215.20 1932 193.20 22 302
30 Müller Thomas Switzerland 11 215.18 2004 182.18 33 249
31 Vollstuber Tobias Switzerland 16 214.88 3086 192.88 22 264
32 Reincke Robin Germany 16 213.94 3119 194.94 19 268
33 Strasser Thomas Germany 10 213.40 1934 193.40 20 245
34 Liquiran Léonardo Switzerland 6 213.17 1093 182.17 31 242
35 Randazzo Carlo Switzerland 10 212.90 1909 190.90 22 322
36 Ancarani Dario Switzerland 16 212.88 3246 202.88 10 238
37 Stec Dariusz Germany 6 212.00 1110 185.00 27 239
38 Ebener Andreas Switzerland 11 211.91 2100 190.91 21 247
39 Steiger Daniel Switzerland 6 211.67 1168 194.67 17 230
40 Mülder Hartmuth Switzerland 6 211.00 1134 189.00 22 244
41 Rossire Jean-Philippe Switzerland 12 210.25 2259 188.25 22 235
42 Fotakis Sotirios Switzerland 6 210.17 1177 196.17 14 258
43 Fehr Patrick Switzerland 6 209.67 1120 186.67 23 232
44 Haas Christian Germany 12 209.33 2464 205.33 4 232
45 Tanic Djordje Switzerland 18 208.78 3128 173.78 35 245
46 Branezac Damir Switzerland 6 208.50 1179 196.50 12 228
47 Michajlow Michael Germany 16 208.50 3256 203.50 5 258
48 Schwab Beat Switzerland 6 208.17 1141 190.17 18 229
49 Bader Deborah Switzerland 6 208.17 1063 177.17 31 261
50 Seidl Christian Germany 16 207.81 3069 191.81 16 265
51 Hingray Sébastien Switzerland 17 207.76 3158 185.76 22 257
52 Haasper Kevin Switzerland 10 207.70 1967 196.70 11 267
53 Roy Sven Switzerland 12 207.25 2403 200.25 7 265
54 Schneider Doris Switzerland 22 207.14 4139 188.14 19 253
55 Martignano Francesco Switzerland 6 206.83 1073 178.83 28 259
56 Certain Cornel Switzerland 12 205.83 2170 180.83 25 240
57 Schwab Martin Switzerland 6 205.33 1106 184.33 21 247
58 Testuz Marc Switzerland 12 205.08 2221 185.08 20 243
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Classement 45th GP Zurich 2022 ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

59 Maier Dominic Switzerland 6 205.00 1026 171.00 34 243
60 Bächler Julien Switzerland 6 204.33 1076 179.33 25 245
61 Schütz Pascal Germany 12 204.25 2415 201.25 3 237
62 Tabozzi Cindy Switzerland 12 204.25 2211 184.25 20 230
63 Bezuchet Eric Switzerland 12 204.00 2124 177.00 27 249
64 Scholz Andreas Switzerland 13 203.85 2325 178.85 25 266
65 Estevez Corinne Switzerland 12 203.75 2013 167.75 36 249
66 Rickenbach Simon Switzerland 12 203.50 2010 167.50 36 259
67 Ramsak Gregor Switzerland 19 202.79 3492 183.79 19 250
68 Brand Stefan Switzerland 22 202.05 4181 190.05 12 289
69 Fuentes Gabriel Switzerland 7 201.14 1268 181.14 20 225
70 Musio Elias Switzerland 13 201.08 2341 180.08 21 253
71 Bergès Christian Switzerland 12 200.25 2079 173.25 27 242
72 Ngo Lai Switzerland 12 200.08 2029 169.08 31 236
73 Kaser Christoph Switzerland 6 200.00 972 162.00 38 240
74 Zeberli Stefanie Switzerland 6 199.83 1085 180.83 19 223
75 Steffen Manuel Switzerland 6 199.67 1006 167.67 32 235
76 Hügin Carina Switzerland 6 199.17 1099 183.17 16 219
77 Einarsson Svavar Þór Iceland 19 199.05 3326 175.05 24 247
78 Reincke Oliver Germany 6 198.83 1043 173.83 25 220
79 Martinez Manuel Switzerland 6 198.17 1045 174.17 24 216
80 Meyer Mischa Switzerland 6 197.83 1163 193.83 4 269
81 Ambauen Alessandro Switzerland 18 197.56 3286 182.56 15 241
82 Tanic David Switzerland 6 196.17 1003 167.17 29 249
83 Smith Tony Germany 12 196.00 2232 186.00 10 223
84 Perez Malone Switzerland 12 196.00 1962 163.50 27 242
85 Tanic Srdjan Switzerland 12 195.58 2065 172.08 11 251
86 Gerber Michel Switzerland 17 195.24 2775 163.24 32 234
87 Coppey Romain Switzerland 12 195.08 1789 149.08 46 220
88 Cuccurullo Michele Switzerland 12 194.75 2049 170.75 24 238
89 Pittet Océane Switzerland 7 194.57 1131 161.57 33 208
90 Sauer Tobias Germany 6 194.50 1005 167.50 27 229
91 Manico Bigi Switzerland 6 193.17 1027 171.17 22 214
92 Anthöfer Thorsten Switzerland 6 193.00 930 155.00 38 210
93 Villanueva Kevin Switzerland 12 192.17 2018 168.17 26 230
94 Estevez Enrique Switzerland 12 192.17 1982 165.17 27 233
95 Perez Sonny Switzerland 12 191.92 1991 165.92 26 216
96 Salunga Harlan Switzerland 12 190.08 2089 174.08 16 219
97 Caplette Claude Switzerland 6 189.33 962 160.33 29 204
98 Bzik Andre Germany 12 186.83 2134 177.83 9 223
99 Bandelier Arnaud Switzerland 7 183.86 1098 156.86 27 218

100 Heimgartner Alexandra Switzerland 6 182.83 875 145.83 37 207
101 Högger Angela Switzerland 6 180.83 893 148.83 32 199

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Randazzo Carlo 26.05 322
2 Jörg Marc 26.05 310
3 Hug Phillip 28.05 307
4 Waldraff Franz 26.05 302
5 Lohse Sebastian 28.05 300

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Hug Phillip 28.05 559
2 Parret Kristina 26.05 548
3 Scholz Ramon 28.05 544
4 Randazzo Carlo 26.05 536
5 Landicho Jhoel 26.05 532

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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